
Uffici - attuale tasso assenza tasso presenza
Segreteria 11,9% 88,1%
Affari generali e legali 6,2% 93,8%

Ufficio Bilancio e programmazione economica 15,6% 84,4%

Ufficio di Piano e Servizi ad Alta 
integrazione e socio assistenziali

12,8% 87,2%

periodo : gennaio -marzo 2023

SOCIETA' DELLA SALUTE DEL MUGELLO

Decreto Legislativo 14 marzo 2013 n. 33

art. 16 - Obblighi di pubblicazione concernenti  la  dotazione  organica  e  il
  costo del personale con rapporto di lavoro a tempo indeterminato. 

comma 3 - Le pubbliche amministrazioni pubblicano trimestralmente  i  dati relativi ai tassi di assenza del personale  distinti  per  uffici  di 
livello dirigenziale. 
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Uffici giorni dovuti giorni presenza giorni assenza
Segreteria 58 51 7
Affari generali e legali 96 90 6

Ufficio Bilancio e programmazione economica 64 54 10
Ufficio di Piano e Servizi ad Alta 
integrazione e socio assistenziali 437 381 56

Ente operatore
Comune Barberino di Mugello EB, AV https://www.comunebarberino.it/
Comune Borgo San Lorenzo SP, PC, AL, AM http://www.comune.borgo-san-lorenzo.fi.it/
Comune Dicomano SB http://www.comune.dicomano.fi.it/
Comune Firenzuola http://www.comune.firenzuola.fi.it/
Comune Marradi GC http://www.comune.marradi.fi.it/
Comune Palazzuolo http://www.comune.palazzuolo-sul-senio.fi.it/
Comune Scarperia e San Piero AC, BM, MM http://www.comune.scarperiaesanpiero.fi.it/
Comune Vicchio AM, GB http://www.comune.vicchio.fi.it/
Azienda USL Toscana Centro AC, AV, SM, AM, BP, FB,IC http://www.uslcentro.toscana.it/

Per quanto riguarda invece le Assistenti Sociali o altro personale assegnato funzionalmente alla SdS Mugello, si rimanda a quanto pubblicato 
dai rispettivi Enti di appartenenza Giuridica :
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